

ANEJO AL PEDIMENTO DE IMPORTACION EN SISTEMA MECANIZADO (FORMATO LIBRE)

Hoja 4 DE 4

NUMERO DE PEDIMENTO: 3341-0001558 FECHA 25072000  
 A.A. DIEGO ALONSO HINOJOSA AGUERREVERE PATENTE : 3341

SIZE (in INCH)	HEAT No.	No of B/D	WEIGHT in MT	No of PCS/B/D	CHEMICAL ANALYSIS (%)											MECHANICAL PROPERTIES			
					C	Si	Mn	P	S	Cu	Ni	Cr	V	Mo	Nb	Tensile Strength	Yield Point	Elonga- tion	Bend Test
																PSI		%	(180°)
C 12 * 25 40 ft	C24310D	40	145.160	8	0.12	0.17	1.13	0.025	0.014	0.23	0.07	0.06	0.021	0.01	0.001	75.130	55.590	25.3	GOOD
C 12 * 25 40 ft	C24300D	40	145.160	8	0.10	0.17	1.08	0.026	0.028	0.23	0.06	0.06	0.019	0.01	Tr	75.420	55.840	24.8	GOOD
C 12 * 25 40 ft	C24290D	32	116.128	8	0.13	0.17	1.04	0.023	0.015	0.23	0.06	0.05	0.019	0.01	Tr	74.885	54.825	25.7	GOOD
C 12 * 25 40 ft	C24280D	40	145.160	8	0.12	0.16	1.08	0.023	0.013	0.22	0.05	0.06	0.019	0.01	Tr	74.985	54.825	24.8	GOOD
C 12 * 25 40 ft	C24270D	32	116.128	8	0.11	0.15	1.04	0.025	0.012	0.21	0.06	0.06	0.019	0.01	Tr	75.565	55.260	24.9	GOOD
C 12 * 25 40 ft	C24260D	40	145.160	8	0.12	0.16	1.11	0.023	0.011	0.22	0.06	0.06	0.022	0.01	0.002	75.130	55.985	25.4	GOOD
C 12 * 25 40 ft	C24250D	40	145.160	8	0.12	0.16	1.11	0.033	0.011	0.23	0.07	0.09	0.021	0.01	Tr	75.420	56.275	25.0	GOOD
C 12 * 25 40 ft	C24240D	40	145.160	8	0.12	0.17	1.13	0.030	0.010	0.22	0.06	0.09	0.021	0.01	Tr	76.000	57.436	23.9	GOOD
C 12 * 25 40 ft	C24230D	32	116.128	8	0.11	0.16	1.05	0.032	0.011	0.28	0.06	0.09	0.028	0.01	Tr	75.130	55.260	25.2	GOOD
C 12 * 25 40 ft	C24220D	40	145.160	8	0.12	0.16	1.06	0.029	0.013	0.27	0.07	0.10	0.020	0.02	Tr	74.840	55.485	24.8	GOOD
SIZE (in INCH)	HEAT No.	No of B/D	WEIGHT in MT	No of PCS/B/D	CHEMICAL ANALYSIS (%)											MECHANICAL PROPERTIES			
					C	Si	Mn	P	S	Cu	Ni	Cr	V	Mo	Nb	Tensile Strength	Yield Point	Elonga- tion	Bend Test
																PSI		%	(180°)
C 10 * 20 40 ft	C24040D	14	60.856	12	0.12	0.14	1.04	0.025	0.013	0.24	0.06	0.06	0.020	0.01	Tr	72.954	53.519	26.1	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C24030D	28	121.912	12	0.12	0.15	1.06	0.029	0.012	0.23	0.07	0.08	0.022	0.01	Tr	73.089	53.519	25.4	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C24020D	28	121.912	12	0.12	0.18	1.05	0.024	0.020	0.24	0.06	0.06	0.021	0.01	Tr	73.089	53.519	25.0	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C24010D	28	121.912	12	0.11	0.15	0.99	0.028	0.010	0.22	0.06	0.07	0.021	0.01	Tr	75.275	55.840	25.4	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C24000D	28	121.912	12	0.12	0.16	1.02	0.026	0.009	0.25	0.06	0.06	0.020	0.01	Tr	74.260	54.680	24.7	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C23990D	28	121.912	12	0.12	0.15	1.08	0.021	0.012	0.24	0.06	0.06	0.023	0.01	Tr	73.970	54.680	25.7	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C23980D	28	121.912	12	0.11	0.17	1.05	0.025	0.017	0.27	0.06	0.07	0.019	0.01	Tr	73.244	54.855	25.2	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C23970D	28	121.912	12	0.10	0.18	1.01	0.025	0.016	0.25	0.07	0.07	0.019	0.01	Tr	72.954	54.534	26.4	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C23960D	28	121.912	12	0.10	0.15	1.05	0.027	0.012	0.26	0.06	0.08	0.020	0.01	Tr	74.695	56.260	24.7	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C23950D	28	121.912	12	0.10	0.17	1.05	0.026	0.014	0.22	0.07	0.06	0.021	0.01	Tr	74.405	54.244	25.6	GOOD
SIZE (in INCH)	HEAT No.	No of B/D	WEIGHT in MT	No of PCS/B/D	CHEMICAL ANALYSIS (%)											MECHANICAL PROPERTIES			
					C	Si	Mn	P	S	Cu	Ni	Cr	V	Mo	Nb	Tensile Strength	Yield Point	Elonga- tion	Bend Test
																PSI		%	(180°)
C 10 * 20 40 ft	C23940D	28	121.912	12	0.12	0.15	1.08	0.024	0.011	0.23	0.06	0.06	0.020	0.01	Tr	75.855	56.855	24.2	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C23620D	28	121.912	12	0.10	0.17	1.05	0.025	0.014	0.21	0.06	0.07	0.019	0.01	Tr	74.840	52.234	25.6	GOOD
C 10 * 20 40 ft	C23610D	23	100.142	12	0.10	0.16	1.01	0.024	0.020	0.24	0.07	0.07	0.017	0.01	Tr	73.244	53.519	24.4	GOOD

DOMICILIO P/RECIBIR NOTIFICACIONES PATENTE, NOMBRE Y FIRMA AGENTE ADUANAL.  
 SALVADOR DIAZ MIRON #214 OTE. ALTOS 3341 DIEGO ALONSO HINOJOSA AGUERREVERE HIAD-451202-TK3  
 TAMPICO, TAM. C.P. 89000 SANTIAGO JESUS MEDINA GOMEZ MEGS-6802065F3